
 

 

 
Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  

ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, (изберете дата од до, возрасни, деца) и ПРЕБАРАЈ 
 

Hotel Belagio – Fourka 
 

Цените се СОБА / 8 дена 7  ноќевања / СЕ ВКЛУЧЕНО 
 

термини 2 
возрасни 

2 возрасни + 
1 дете (2-12 г.) 

2 ворасни + 
2 деца (2-12 г.) 3 возрасни 3 возрасни +  

1 дете  (2-12 г.) 
01.06-08.06 447 447 647 537 697 
08.06-15.06 516 516 716 620 780 
15.06-22.06 723 723 923 868 998 
22.06-29.06 781 781 981 937 1.098 
29.06-06.07 804 804 1.004 965 1.098 
06.07-13.07 884 884 1.084 1.061 1.198 
13.07-20.07 919 919 1.119 1.103 1.259 
20.07-27.07 988 988 1.188 1.185 1.299 
27.07-03.08 988 988 1.188 1.185 1.299 
03.08-10.08 988 988 1.188 1.185 1.299 
10.08-17.08 988 988 1.188 1.185 1.299 
17.08-24.08 988 988 1.188 1.185 1.299 
24.08-31.08 965 965 1.165 1.158 1.259 
31.08-07.09 919 919 1.119 1.103 1.159 
07.09-14.09 804 804 999 965 1.099 
14.09-21.09 516 505 716 620 780 
21.09-28.09 447 447 647 537 697 

 
Цените се во € плаќање во денари 1€ = 62 мкд. 

 
 
Термините обележани со црвено се промо цени и на нив не следува попуст 
Програмата СЕ ВКЛУЧЕНО 3 оброци со вклучени локални пијалоци.... 
Хотелот располага со трикреветни соби со дополнителен лежај за второ дете 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Во цената Е вклучено: 
7 ноќевања за соба 
Услуга СЕ ВКЛУЧЕНО 
Користење безжичен интернет 
Паркинг (ограничени места) 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко осигурување 
Туристичка такса 1,5 € по СОБА на ден (се плаќа во објектот) 
 
Сите резервации направени или платени по предвидените датуми за рано 
букирање ќе бидат наплатени по редовни или ревидирани услови и цени 
актуални во периодот на доплата 
 
Сликите и информациите за сите понуди на нашата веб страна се од 
информативен карактер.. 
Агенцијата не гарантира за конекцијата и брзината на интернетот во објектите. 
Димензиите на креветите во капацитетите во Грција се разликуваат од нашите 
стандарди. 
Грчкиот стандард: единечен кревет 70-90см x 180-190см, брачен кревет 120-160см 
со 180-190см 


